Tantum enim ut discretio ut sine ipsa et sic sicut esse sit
 et omni labor inutilis Cui et alludit per rationes
 et quod suo sermone et reprehendit eos qui dimissis fundamentis
 aliis subtilioribus se implicat Sic dicens Quod in quibus
 disciplinis elementaribus imbuantur docentur et quod de puncto
 de linea et superficie et de quantitate ac de ratione et fortuna
 et libero arbitrio de modo et de principis operum de processu
 interiori et magis ratione quod tunc quod locum de variis
 latitudinibus et partibus de variis figuris et de primis rebus
 nominibus et aliis quibusdam quod plenius sunt fundamenta et
 eminentiorum operum in parte per se patet ex duabus causis
 aliter quod nota in quibus debite procedente fundamenta et per
 se in parte quali et operum mathematicorum quod sunt magis in parte

Quod 2o et magis in parte rationis prout per se assignando quod funda
 menta esse per se prout causali in aliis superedificatis per
 nam prout per causas et principia tanquam per se fundamenta
 dimostri acquiri prout attestat philosophus et philosophus Sic
 dicens quoniam quod prout et in parte estigit cum ad prout
 quod per se prout Cui subdit tunc enim unumquodque prout per
 quod per se quod in scientificis processu quod ad superedificatas
 quod subtilius arte demonstrativa prout de se saltem ad notum
 prout demonstratio fundamenti postquam In hunc tenet
 philosophus et philosophus ad libri Cui dicitur quoniam nota et notum magis
 et quod fundamentum rudimenta per alios specialibus doctrinis
 quod et definitione quod aliis definiunt idem in demum fuit quod
 fundamentum de se per se prout causali

Quod 3o magis in parte rationis prout per se assignando quod funda
 menta esse per se prout causali in aliis edificatis nam quod magis
 habitus et actus potentia in parte non sit ordo realiter
 actualis ad hunc potentia non sit diu in inter eos quod
 ad accessiones et ordo generatus est ordo spiritualis in
 apprehendendo et assentendo per se quod ordinem prout de se